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Amortyzatory Bilstein XP8100 Jeep
Wrangler JL 2D AEV

Cena 12 959,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AEV-NJL22310AA

Producent AEV

Opis produktu
Amortyzatory AEV/Bilstein XP8100 Reservoir Shocks to wysokowydajne, bezpośrednio dopasowane ulepszenie dla podniesionego JL Wranglera.
To ulepszenie zapewni zwiększoną wydajność tłumienia i spójność w porównaniu z naszymi standardowymi amortyzatorami 5100, szczególnie w
cięższych pojazdach, które poruszają się z większą prędkością w trudnym terenie. ZAPROJEKTOWANE Z MYŚLĄ O TRWAŁOŚCI I
WYDAJNOŚCIAmortyzatory AEV/Bilstein XP8100 są wykonane z komponentów kęsów o jakości lotniczej i dostrojone przez AEV, aby idealnie
współgrały z wyposażeniem Jeepa. Podczas dostrajania amortyzatorów używamy tej samej masy docelowej, co w przypadku jednej z naszych
konwersji pod klucz, aby zapewnić absolutnie najlepszą możliwą jakość jazdy i prowadzenia bez pogorszenia osiągów, które zwykle wiąże się z
dodatkowym ciężarem zderzaków, wyciągarki, pełnowymiarowego koła zapasowego, namiotu itp. Zarządzanie ciepłem ma kluczowe znaczenie
dla stałej wydajności i trwałości, więc te korpusy amortyzatorów o dużym otworze i średnicy wewnętrznej 60 mm są połączone z unikalnym
zbiornikiem zdalnym lub typu piggyback, oferującym większą pojemność oleju w celu kontrolowania ciepła podczas pokonywania nierównych
nawierzchni na długich dystansach - scenariusz, który wielu podróżników lądowych zna aż za dobrze. Większy obszar tłoka zapewnia również
dodatkową kontrolę w trudnych warunkach użytkowania (np. w ciężkich samochodach ciężarowych) i możliwość dostrojenia dla szerszego
zakresu tłumienia w pojazdach, które są używane z dodatkowym wyposażeniem i bez niego. W celu zwiększenia trwałości przed korozją,
amortyzatory te mają takie samo srebrne wykończenie jak nasze amortyzatory z serii 5100. Amortyzatory te są dostępne jako zestaw (4) dla
klientów, którzy chcą ulepszyć swój istniejący pakiet amortyzatorów, a także są dołączane do naszych nowych systemów zawieszenia DualSport
XP 2,5-3" i wyjątkowo dobrze współpracują z naszymi 3-calowymi sprężynami śrubowymi o dużej pojemności. Niezależnie od tego, czy są to
trudne szlaki, czy drogi asfaltowe, amortyzatory AEV/Bilstein XP8100 Reservoir Shocks zapewniają stały komfort i kontrolę, dzięki czemu możesz
okiełznać teren w dobrym stylu.

Przetłumaczono z DeepL.com (wersja darmowa)

Informacje dodatkowe
Waga 34,2 kg
Wymiary 101,6 × 30,48 × 76,2 cm
Liczba drzwi 2D
Model pojazdu Jeep Wrangler JL
Producent AEV
Wersja silnikowa 2.0T Pb, 3.6 V6 Pb
Wersja wyposażenia Rubicon, Sahara, Sport
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